Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

F' ‘? Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
L s

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/11/2020 - Hasta:30/11/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total

: Gl : @ T ' % : s : i
11:" 1 11‘2020 2020—1029 Bienes 037-002947-41  JAVIER ANTONIO REGALADO MATA COMPRAS DE 30T SHIRT PARA EL DEF‘ARTAMENTO DE 11,400.00

ARTE CULTURA

12/11/2020 2020-1035 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA DECORACION Y LAS 52,313.00
INSTALACIONES DEL ARBOLITO PARQUE CENTRAL
,MEDIANTE LA COTIZACION LA COTIZACION #96650

13/11/2020 2020-1040 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE UNA COMPUTADORA COMPLETA , PARA LA 16,101.03
OFICINA DE ALCALDA .

13/11/2020 2020-1041 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTAATLANTICASRL ~ COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZA DE LA BRIGUIDA 24,760.00
CUPEY ,MEDIANTE LA COTIZACION #5684

26/11/2020 2020-1093 Bienes 1-05-08191-1 DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL ~ DONACION DE 10 COMPRAS PARA LARIFA DE NAVIDAD 8,190.00

* CON GUILLERMO FM 99 Y SERA ENTREGADO AL SR
GUILLERMO ANTONIO CASTRO CASTILLO 037-0060813-0

Cantidad: 5 . Total: 112,764.03
O S S A 0 L St 0 1 e
02/11/2020 2020-0997 Bienes -05- COMPRAS DE MATERIALE QUE SERAN UTILIZADO EN EL 11,298.00
MULTIUSO EDUARDO MUSA ,MEDIANTE LA COTIZACION
#29029
02/11/2020 2020-0998 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS PARA UNA PERSONA DE 2,394.60
ESCASOS RECURSOS SERA ENTREGADO A LA SRA
DILENIS ALMONTE ALMONTE 402-2628950-8
03/11/2020 2020-1002 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,sfl COMPRAS DE MATERIALES GASTABLES ,MEDIANTE LA 3,568.00
COTIZACION #18
04/11/2020 2020-1006 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA UNA PERSONA DE 1,719.70
ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADO A LA SRA
ROSA ANNERYS GARCIA ALMONTE 4023820508-8
04/11/2020 2020-1007 Bienes 037-001043-46 ALEJANDRO RIPOLL SANTANA MPRAS DE ARCHIVOS .PARA LA SALA CAPITULAR . 11,980.16
05/11/2020 2020-1009 Bienes 1-05-05039-2 ' ' 5,881.32
05/11/2020 2020-1014 Bienes 1-31-21203-4 55,262.90
06/11/2020 2020-1017 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL < 3 TEN!MIENTO DEL VEHICULO, ASIGNADO A LA 5,050.00
PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR ,MEDIANTE LA
COTIZACION #3348
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/11/2020 - Hasta:30/11/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
10/11/2020 2020-1024 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA UNA PERSONA DE 2,280.00
ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADO AL SR LUIS
ALBERTO HERNANDEZ 037-0017572-6
10/11/2020 2020-1025 Bienes 1-31-21203-4 _ragonza inversiones ,srl COMPRAS DE MATERIALES LIMPIEZAS , PARA USO DE LA 0.00
LIMPIEZAS DE NUESTRO AYUNTAMIENTO , MEDIANTE LA
COTIZACION #18661
10/11/2020 2020-1026 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTAATLANTICASRL ~ COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZAS , PARA EL 52,610.00
DEPARTAMENTO SANEAMIENTO AMBIENTAL , MEDIANTE
LA COTIZACION #675
1111/2020 2020-1030 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE SUMINISTRO DE COMPUTO . PARALOS 26,660.78
TRABAJOS REALIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE
"RECURSOS. _
12/11/2020 2020-1032 Bienes 1-05-08550-1 SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE 5 HOJAS DE ZINC , QUE SERA ENTREGADO A 3,225.00
UNA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS , AL SR JUAN
CARLOS HEREDIA
12/11/2020 2020-1033 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE 6 FUNDAS DE CEMENTO GRIS , PARA UNA 2,190.00
PERSONA ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADOAL
SRA DALIA ARGENTINA 037-0053961-6
12/11/2020 2020-1034 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA UNA PERSONA DE 2,700.00
ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADO A LA SRAKEILA
MERARIS RIVAS COLON 037-0049571-0
12/11/2020 2020-1037 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE SUMINISTRO DE COMPUTOS , PARA LOS 15,263.48
DEPARTAMENTOS NUESTRO AYUNTAMIENTO.
13/11/2020 2020-1038 Bienes 1-05-08550-1 SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION , PARA UNA 50,000.00
DONACION A UNA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
,SERA ENTREGADO A LA SRA LUZ BERTHA ESCANO DE
_,;-,-_:FHQQIQUEZ 037-82041-2 MEDIANTE LA COTIZACION #
13/11/2020 2020-1039 Bienes 1-05-03704-1  DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SR ’{c;\" R RAS DE BEBEDERO,, PARA LA SALA CAPITULAR . 6,300.00
=
13/11/2020 2020-1042 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLAN DE MATERIAG83LES LIMPIEZA PARA LA BRIGADA 11,450.00
ﬂﬁﬁ RCIA , MEDIANTE LA VOTIZACION #693
17/11/2020 2020-1045 Bienes 1-30-32137-1  GARCIA LIRIANO SPORT SRL )E BOLAS DE BASKEBOLL , PARA UNA PERSONA 4,800.00
>3 S RECURSOS .Y SERA ENTREGADO AL SR
b 5 JAVAREZ REYES 037-0118675-5
17/11/2020 2020-1047 Bienes 1-30-79315-8 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP 3 \_f'!'!‘._‘.".'--'"" AS DE 500 GALONES DE GASOIL . PARAUSO DEL 74,750.00
—JACLER TRANSORTACON .
18/11/2020 2020-1049 Bienes 037-002504-79 JOSE ADALBERTO LUCIANO  LANTIGUA MANO DE OBRA JINSTALACION ,.MONTAJE Y DESMONTAJE 184,448.69

DEL ARBOLITO DEL PARQUE CENTRAL , DIEMBRE 2020.
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 01/11/2020 -

Hasta:30/11/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

19/11/2020

2020-1055

Bienes

1-05-03704-1

DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL

COMPRAS DE LUCES PARA LA INSTALACON EN EL
ARBOLITO DEL PARQUE CENTRAL CON EL MOTIVO DE LAS
NANIDAD 2020..MEDIANTE LA COTIZACION #22625

75,000.00

19/11/2020

2020-1056

Bienes

037-002504-79

JOSE ADALBERTO LUCIANO  LANTIGUA

COMPRAS DE LA DECORACION NAVIDENA 2020, .

309,285.38

23/11/2020

2020-1065

Bienes

1-30-32137-1

GARCIA LIRIANO SPORT SRL

COMPRAS DE ARTICULOS DEPORTIVOS , PARA LA LIGA
DEPORTIVA ANTERAMOTA Y SERA ENTREGADO AL SR
RAFAEL REYES. MEDIANTE LA COTIZACION #718

14,000.00

23/11/2020

2020-1066

Bienes

037-002078-34

ANNA MARIA ALTAGRACIA M BAGNOLI
BONILLA

COMPRAS DE ARTICULOS NAVIDENOS , PARA LA
REALIZACON DEL NACIMIENTODEL PAEQUE CENTRA 2020

34,300.00

24/11/2020

2020-1067

Bienes

1-05-05039-2

CEDUCOMPP SRL

COMPRAS DE EQUIPO COMPUTOS PARAEL

. DEPARTAMENTO DE CATASTRO, Y LOS TRABAJOS

REALIZADOS .

13,454.29

24/11/2020

2020-1070

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

COMPRAS DE PIEZAS PARA EL BANO DE LOS BOMBEROS ,
MEDIANTE LA COTIZACION #29755

13,028.00

24/11/2020

2020-1071

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

COMPRAS DE MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO DEL
PUENTE DE BARRIO HAITI,, MEDIANTE LAS COTIZACIONES
#2981029892

12,448.98

24/11/2020

2020-1072

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

COMPRAS DE PINTURAS , PARA EL MANTENIMIENTO DE
LA TUMBA DE GREGORIO LUPERON Y EDUARDO BRITO ,
MEDIANTE LA COTZACION #2106

11,861.03

24/11/2020

2020-1073

Bienes

1-05-05039-2

CEDUCOMPP SRL

COMPRAS DE UNA COMPUTADORA PORTATIL , PARA EL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA .

25,420.74

24/11/2020

2020-1075

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

COMPRAS DE MOTOSIERRA PARA EL DEPATAMENTO DE
LOS BOMBEROS , MEDIANTE LA COTIZACION #27960

7,412.00

24/11/2020

2020-1077

Bienes

1-05-05039-2

CEDUCOMPP SRL

COMPRAS DE UN PRINTER , PARA EL DEPARTAMENTO DE
LOS BOMBEROS ,LOS TRABAOS REALIZADOS ..

12,725.12

2411112020

2020-1078

Bienes

1-05-05039-2

CEDUCOMPPSRL ___

COMPRAS DE UNA IMPRESORA PARA EL DEPARTAMENTO
DE PREVENCON Y MANTENIMIENTO .

12,725.12

25/11/2020

2020-1082

Bienes

037-007034-77

COMPRAS DE COMPUTADORA PORTATIL , PARA EL
DEPARTAMENTO DE COMNUNICACON .

17,500.00

25/11/2020

2020-1086

Bienes

1-05-08550-1

COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION PARA UNA
DONACION A LA CONSERJE DE LA CARIDAD DEL
CARDENAL SANCHA DEL COLEGIO SAN JOSE , PARA
ARREGLO DE SU VIVIENDA , Y SERA ENTREGADO A LA SRA
ANA LUISA CAS

14,276.00

30/11/2020

2020-1097

Bienes

1-09-01253-8

AUTO REPUESTOS LUCIILO\QOMINGUEZ
SRL

COMPRAS DE BOMBA DE AGUA , PARA EL DEPARTAMENTO
DE LOS BOMBEROS ,MEDIANTE LA COTIZACION #189

30,000.00

faC P EatioTateTal
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070/ 809-586-2526

RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra

oI
Fecha Desde: 01/11/2020 - Hasta:30/11/2020
Fecha N°Orden Tipo RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
30/11/2020 2020-1098 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA UNA DONACIOM Y 2,394.60
SERA ENTREGADO A LA SRA DILENIS ALMNTE ALMONTE
402-2628950-8
30/11/2020 2020-1099 Bienes 130793158  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP SRL COMPRAS DE 500 GALONES DE GASOIL , PARA EL USO DEL 78,200.00
TALLER DE3 TRANSPORTACION .
30/11/2020 2020-1101 Bienes 1:05:03704-1  DISTRIBUIDORAR. GONZALEZ SRL COMPRAS DE UN ABANICO , PARA SER DONADO ALA 7,740.00
ACADEMIA DE ARTE STREET DANCE BY JHOEL EVENTS .
SERA ENTREGADO A JOEL RODRIGUEZ ALVAREZ
037-0112979-7
30/11/2020 2020-1102 Bienes 731212034 _ ragonza inversiones ,sfl COMPRAS DE ALIMENTOS POREL VALOR DE $12000 12,000.00
PESOS PARA LOS EMPLEADOS DE TRANSPORTACION .
30/11/2020 2020-1103 Bienes 1:05:05039-2  CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE ARCHIVOS , PARA EL DEPARTAMENTO 28,079.28
JURIDICO , PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS.
Total 1.265,683.17

Cantidad: 42

L

AT e 2 P , e
TE EQUIPOS Y REPUESTOS COMPRAS DE COMPRESOR , PARA EL GREDA ,MEDIANTE

11,703.24

05/11/2020 2020-1011 Bienes 1-31-21999- OSCAR INFAN
SRL LA COTIZACION #3901
05/11/2020 2020-1015 Bienes 130122016 RILI GASOIL SRL COMPRAS DE $3,000 GALONES GASOIL REGULAR , PARA 445,500.00
USO DEL TALLER TRANSPORTACION
17/11/2020 2020-1044 Bienes 1:05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION , PARA UNA 30,000.00
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADO A
LA SRA JOSELYN ARELIS ALMONTE FERNANDEZ ,
037-0048412-8
26/11/2020 2020-1092 Bienes 1-30-65445-1  LIBRERIA RODALI COMPRAS DE UNA AGENDA Y UN BULTO EJECUTIVO, 3,004.00
PARA EL DEPARTAMENTO JURDICO ,MEDIANTE LA
COTIZACION #2457
Total:

Cantidad: 4

490,207.24

02/11/2020 2020-0996 Bienes 1-30-79315-8 COMPRAS DE 500 GALONES DE GASOIL PARA EL USO DEL 74,750.00
TALLER TRANSPORTACION
02/11/2020 2020-0999 Bienes 1-31-21999-3 COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE 14,888.05
TRANPORTACION .DE LOS TRABAJOS REAIZADOS
02/11/2020 2020-1000 Bienes 1-05-05710-7 COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS 50,670.00
03/11/2020 2020-1001 Bienes 1:05:00104-7  PABLO T. BRUGAL, SRE- COMPRAS DE BATERIA, PARA EL VEHICULO DEL ALCALDE 10,781.00

'MEDIANTE LA COTIZACION 34652
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/11/2020 - Hasta:30/11/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

3/11/2020

2020-1003

Bienes

1-05-05671-2

PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL

COMPRAS DE PIEZAS . QUE ESTA ASIGNADO AL
ENCARGADO DE SANAMIENTO AMBIENTAL AL OSCAR
GARCIA CAMIONETA NISSAN .

6,910.00

31112020

2020-1004

Bienes

1-05-05671-2

PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL

COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTQ DE;
VEHICULO DE CHEBROLET ,MEDIANTE LA COTIZACION
#7660

10,220.00

4/11/2020

2020-1005

Bienes

1-31-23363-5

RENZO AUTO PARTS, SRL

COMPRAS DE PIEZAS USO DE TALLER TRANSPORTACION
,MEDIANTE LA COTIZACION #3388

2,350.01

/1172020

2020-1008

Bienes

1-05-08806-1

TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L.

COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #2417
HASTA #2426

+

13,406.68

/1172020

2020-1010

Bienes

1-31-21999-3

OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS
SRL

COMPRAS DE PIEZAS PARA EL USO DEL TALLER
TRANSPORTACION

10,016.16

5/11/2020

2020-1012

Bienes

1-30-22195-2

TECNI DIESEL SRL

COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION INTERNACIONAL
F-70 MEDIANTE LA COTIZACION #5775

29,500.00

5111/2020

2020-1013

Bienes

1-30-79315-8

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP SRL

COMPRAS DE 500 GALONES DE GASOIL , PARA EL USO DEL
TALLER TRANS[ORTACION .

74,250.00

5111/2020

2020-1016

Bienes

1-05-05710-7

REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL

COMPRAS DE PIEZAS F-15.F-23 PALAF-54 | F-32 F-04 F-54
,» PARA E; CAMION AGUA , F-24 LOS TRABAJOS
REALIZADOS.

52,860.00

5111/2020

2020-1018

Bienes

1-01-51752-2

REPARADORA DE MUELLES DOMINICANOS COMPRAS DE PIEZAS PARA LOS VEHICULOS DE

SRL.

TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #4117 #4118

61,961.80

5111/2020

2020-1019

Bienes

1-30-71471-1

CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL

COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTO DEL
CAMION DE LOS BAMBEROS , CAMIONETA MITSUBISCHI
L-200 ,MEDIANTE LA COTIZACION #85 #86 #87

43,081.00

5/11/2020

2020-1020

Bienes

1-05-05710-7

REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL

-

COPMPRAS DE [PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE
TRANSPORTACION . '

49,050.00

5/11/2020

2020-1023

Bienes

1-30-22195-2

TECNI DIESE! P‘J‘:::\
)

COMPRAS DE PIEZAS . PARA CAMION MACK ,MEDIANTE LA
COTIZACION #5662

22,656.00

1/11/2020

2020-1027

Bienes

1-31-23363-5

COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL VEHCULO QUE ESTA
ASIGNADO AL SR OSCAR GARCIA ENCARGAGADO DE
SANEAMIENTO AMBIENTAL

6,700.00

1/11/2020

2020-1028

Bienes

037-005561-72

COMPRAS DE PIEZAS Y FILTROS , PARALOS
MANTENIMIENTOS DE LOS VEHICULOS DE
TRANSPORTACION

12,947.00

1272020
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Direccion: Call

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
e Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/11/2020 - Hasta:30/11/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

12/11/2020

2020-1031

Bienes

1-30-15287-1

PY R MEGATRUCK , SRL

COMPRAS DE PIEZAS PARA EL USO DEL TALLER DE
TRANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION #5873

17,958.42

12/11/2020

2020-1036

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE PINTURAS , PARA MANTENIMIENTO DE CASA
Y SERA ENTREGADO A LA SRA JESUSA DE LEON
001-1930896-3

2,944.00

1711112020

2020-1043

Bienes

1-05-08806-1

TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L.

COMPRAS DE PIEZAS . PARA EL DEPARTAMENTO
TRANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION # 1486
#1493 #1496 #2369 #2411 #2486

19,266.49

17/11/2020

2020-1046

Bienes

1-30-12201-6

RILI GASOIL SRL

COMPRAS 3000 GALONES DE GASOIL , PARA EL USO DEL
TALLER TRANSPRTACION .

448,800.00

18/11/2020

2020-1050

Bienes

1-30-21894-3

GENERE IMPORT SRL

COMPRAS DE ACEITE HIDRAULICO, PARA EL USO DEL
TALLER TRANSPORTACON ., MEDIANTE LA COTIZACION
#4352 '

43,000.00

18/11/2020

2020-1052

Bienes

1-05-05710-7

REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL

COMPRAS DE PIEZAS , F-54, F-37 USO TALLER
TRANSPORTACION

30,720.00

18/11/2020

2020-1053

Bienes

1-06-05710-7

REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL

COMPRAS DE PIEZAS . PAARA F-37 USO TALLER
TRANSPORTACION .PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS

27,210.00

19/11/2020

2020-1057

Bienes

1-05-08806-1

TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L.

COMRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE
TRANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION #2543
#25542568

13,103.73

20/11/2020

2020-1059

Bienes

1-02-01248-2

AUTO REPUESTO PERALTA SRL

COMPRAS DE MEDIO MOTOR , PARA EL CAMION
DAIHIATSU , DE TRANSPORTAVION , Y SE ELIIO ESTE
SUPLIDOR, POR QUE NOS OFRECE MEJOR Y PRECIO Y
CALIDAD .GARANTIA .

168,740.00

20/11/2020

2020-1060

Bienes

1-02-01248-2

AUTO REPUESTO PERALTA SRL

COMPRAS DE UNA TRABSMISION , PARA EL CAMION
DAIHATSU ,DE TRANSPORTACION

38,940.00

20/11/2020

2020-1061

Bienes

1-30-92208-1

OXAC SRL /}';—-\
»

COMPRAS DE PIEZAS DE OXIGENO , PARA EL USO DEL
TALLER TRANSPORTACION .MEDIANTE LA COTIZACION
#922081

6,023.64

23/11/2020

2020-1062

Bienes

1-31-21999-3

COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTO DEL
GREDA DE TRANSPORTACION ,

20,030.48

23/11/2020

2020-1063

Bienes

1-01-51752-2

L) "J'."J

SRL. .

1
INICANOS COMPRAS DE PIEZAS , , PARA EL CAMION INTERNACIONAL

F-37 , DE TRANSPORTACION .,MEDIANTE LA COTIZACION
#4193

120,147.60

23/11/2020

2020-1064

Bienes

1-01-51752-2

REPARADORA DE MUELLE
SRL.

i

MINICANOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL GREDA DE

TRANSPORTACION .MEDIANTE LA COTIZACION #4199

40,415.00

.Y BretayY aTalalTal
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/11/2020 - Hasta:30/11/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

24111/2020 2020-1068 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIAS , PARA LA F-37 CAMION 16,048.00
INTERNACIONAL .DE TRANSPORTACION

24/11/2020 2020-1069 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIAS Y TERMINALES Y PIE DE CABLE, , 16,567.20
PARA EL CAMION DEL AGUA DE TRANSORTACION

24/11/2020 2020-1076 Bienes 1-31-14687-2  TECNOFRIO BODDEN,SRL COMPRAS PARA LA REPARACION DE LA BOMBA 7,992.99
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #8981

25/11/2020 2020-1079 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE 25,300.00
TRANSPORTACION,

25/11/2020 2020-1080 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE 19,650.00
TRANSPORTACION .

25/11/2020 2020-1081 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.A. COMPRAS DE CADENA MOTOSIERRA , PARAEL 7,412.00
DEPARTAMENTO DE LOS BOMBEROS ,MEDIANTE LA
COTIZACION #27960

25/11/2020 2020-1083 Bienes 1-30-15287-1  PY R MEGATRUCK, SRL COMPRAS DE UN YOYO,2*1 PARA EL CAMION 8,570.87
INTERNACONAL F-67 ,MEDIANTE LA COTIZACIPN #6106

25/11/2020 2020-1084 Bienes 1-30-15287-1 PY RMEGATRUCK, SRL COMPRAS DEVALVULAS ,PARA EL CAMION INTERNACIONAL 8,715.48
F-70 MEDIANTE LA COTIZACION #6111

25/11/2020 2020-1085 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA ELCAMION INTERNACIONAL 16,300.00
F-47 F-57 DE LOS TRABAOS REALIZADOS

25/11/2020 2020-1087 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE UN MONITOR PARA EL DEPARTAMENO DE 2,675.06
COMPUTOS .

25/11/2020 2020-1088 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE 21,509.09
TRANSORTACION, Y LOS TRABAJOS REALIZADOS

25/11/2020 2020-1089 Bienes 037-005998-91  JOSE LUCIA QUIROZ REPARACION DE BOTELLAS HIDRAULICAS Y MANUAL 72,570.00

' PARA LAS F-70 F-68 VEHIULO ASIGNADO A LOS

BOMBEROS USO TALLER TRANSPORTACION

25/11/2020 2020-1090 Bienes 037-002195-57 ONZALEZ DE COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS 77,290.00
VEHICULOS DE TRANSPRTACION.

26/11/2020 2020-1091 Bienes 1-05-05671-2 COMPRAS DE PIEZAS , PARAEL LA CAMIONETA TUNDRA DE 6,770.00

" TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION#19077
26/11/2020 2020-1094 Bienes 1-05-05710-7 R L COMPRAS DE FILTRO GASOIL, PARA LAF-53 EL CAMION 2,979.50
WS . ) a3 INTERNACIONAL

26/11/2020 2020-1095 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS SRL‘“}”Q COMPRAS DE PIEZAS ,PARA LA F-66 USO DEL TALLER F-61 10,500.00
, PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS

26/11/2020 2020-1096 Bienes 037-009198-34 LEANDRO ARTURO ALCANTARA DIAZ COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-37 ,MEDIANTE LA 22,184.00
COTIZACION #6
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0/11/2020 2020-1100 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE 27,654.21
TRANSPORTACION .

0/11/2020 2020-1104 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS . PARA LOS VEHICULOS DE 4,800.00
TRANSPORTACION , Y LOS TRABAJOS REALIZADOS

antidad: 51 Total: 1,919,785.46

antidad: 102 Total: 3,788,439.90
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